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Sandberg Network Cable UTP Cat6 je idealni pro pripojeni vaseho PC k
Sirokopasmovému pripojeni, LAN, routeru nebo switchi — nebo pro pouZziti mezi
switchemi a v patch panelech. Standard Cat6 zajiStuje vysokou pienosovou rychlost a
minimalni ztratu dat, optimalizovany pro Gigabit Ethernet (10 Gbps).
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Sandberg Network Cable UTP Caté 10 m

£ Specifikace

Q Sandberg Guide

Qo https://sandberg.world/sandbergguide/

5 years warranty
Double quality controlled
Sit

Délka: 1000cm

Podpora a stahovani:
https://sandberg.world/support/Network-Cable-UTP-Cat6-10m

‘ ’
’.: Informace o baleni

= Rozméry

Sluzba Sandberg Guide vam
pomiiZe zarizeni propojit.

Vyrobek
Vyska (cm)
Siika (cm)
Hloubka (cm)
Hmotnost (g) 261.00

Baleni
16.40
14.50

5.10

316.00

www.sandberg.world/product/Network-Cable-UTP-Cat6-10m

Prodejce:
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